
Oversikt over ansatte ved Spildra skole 2019-2020 

Bilde Stilling og navn Kontaktinformasjon 

 

Rektor 
 
Frøydis D. Antonsen 

Telefon: 75 71 04 05 
 
Mobil: 91 73 86 41 
 
Froydis.Dendtler.Antonsen@meloy.kommune.no 

 

Inspektør 
 
Hanne Lise 
Lundegård 

Telefon 75 71 04 02 
 
 
Hanne.Lise.Lundegard@meloy.kommune.no  

 

Sekretær 
 
Rita Synnøve Jensen 

Telefon: 75 71 04 03 
 
rita.synnove.jensen@meloy.kommune.no 
 

 

SFO-leder 
 
Laila Krogh 

Telefon: 75 71 04 11 
 
Laila.Krogh@meloy.kommune.no  

 

Kontaktlærer 
7.klasse 
 
Trond Hegge Moen 
 
 
 
 

Telefon: 75 71 04 07 
 
 
Trond.Hegge.Moen@meloy.kommune.no 
 
 
 
 
 
 

 Kontaktlærer 
7.klasse 

Telefon: Telefon: 75 71 04 07 
 

mailto:Froydis.Dendtler.Antonsen@meloy.kommune.no
mailto:Hanne.Lise.Lundegard@meloy.kommune.no
mailto:rita.synnove.jensen@meloy.kommune.no
mailto:Laila.Krogh@meloy.kommune.no
mailto:Trond.Hegge.Moen@meloy.kommune.no


 
 
 
Barbro Kjellbakk 
Halvorsen 
 
 

 
 
Barbro.Halvorsen@meloy.kommune.no  

 

Kontaktlærer 
6.klasse 
 
Merete Falch 
Jonassen 

Telefon: 75 71 04 07 
 
 
Merete.F.Jonassen@meloy.kommune.no 
 
 
 

 

Kontaktlærer  
 6.klasse  
 
 
Trine A. Flage 

Telefon: 75 71 04 07 
 
 
Trine.A.Flage@meloy.kommune.no 
 
 

 

Kontaktlærer  
 
5.klasse 
 
Barbro Leonhardsen 

Telefon: 75 71 04 08 
 
 
Barbro.Leonhardsen@meloy.kommune.no  

 Kontaktlærer 
5.klasse 
 
Christine Haatuft 
 
 

Telefon: 75 71 04 08 
 
 
 Christine.Haatuft@meloy.kommune.no  

 

Kontaktlærer 
4.klasse 
 
Tone Valmo 

Telefon: 75 71 04 08 
 
 
Tone.Valmo@meloy.kommune.no 

mailto:Barbro.Halvorsen@meloy.kommune.no
mailto:Merete.F.Jonassen@meloy.kommune.no
mailto:Trine.A.Flage@meloy.kommune.no
mailto:Barbro.Leonhardsen@meloy.kommune.no
mailto:Christine.Haatuft@meloy.kommune.no
mailto:Tone.Valmo@meloy.kommune.no


 

Kontaktlærer 
4.klasse 
 
 
Monja Helen Olsen 

Telefon: 75 71 04 08 
 
 
Monja.Helen.Olsen@meloy.kommune.no 

 

Kontaktlærer 
3.klasse 
 
Trude Ness 
Kristensen  

Telefon: 75 71 04 09 
 
 
Trude.Ness.Kristensen@meloy.kommune.no 
 

 

Kontaktlærer 
3.klasse 
 
Lotte Bang Hansen 
 

Telefon: 75 71 04 09 
 
Lotte.Bang.Hansen@meloy.kommune.no 
 
 

 

Kontaktlærer 
2.klasse 
 
 
Bente H. Grimstad 
Meosli  
 

Telefon: 75 71 04 10 
 
 
 
Bente.Meosli@meloy.kommune.no  
 

mailto:Monja.Helen.Olsen@meloy.kommune.no
mailto:Trude.Ness.Kristensen@meloy.kommune.no
mailto:Lotte.Bang.Hansen@meloy.kommune.no
mailto:Bente.Meosli@meloy.kommune.no


 

Kontaktlærer 
2.klasse 
Beate Våtvik 
 

Telefon: 75 71 04 10 
Beate.Vatvik@meloy.kommune.no 
 
 
 

 

Kontaktlærer 
1.klasse 
 
 
Viola Kvarsnes 

Telefon: 75 71 04 10 
 
Viola.Kvarsnes@meloy.kommune.no 

 Kontaktlærer 
1.klasse 
 
Lise Hogstad 
 
 

Telefon: 75 71 04 10 
 
Lise.Hogstad@meloy.kommune.no 

 Lærer og sosiallærer 
 
 
Elin Johansen 
 
 

Telefon: 75 71 04 09 
Telefon: 75 71 04 08 
 
 
Elin.Johansen@meloy.kommune.no  
 
 
 

 Lærer/ tospråklig 
lærer 
 
Mustafa Sleeman 
 
 

Telefon: 75 71 04 07 
 
 
Mustafa.Sleeman@meloy.kommune.no  
 
 

 

Lærer 
 
Stein-Eirik Hansen 

Telefon: 75 71 04 07 
 
Stein-Eirik.Hansen@meloy.kommune.no  

 Lærer 
 
Silje K. Neverdal 

Telefon: 75 71 04 08 
 
Silje.Kristensen.Neverdal@meloy.kommune.no  

mailto:Beate.Vatvik@meloy.kommune.no
mailto:Viola.Kvarsnes@meloy.kommune.no
mailto:Lise.Hogstad@meloy.kommune.no
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mailto:Silje.Kristensen.Neverdal@meloy.kommune.no


 
   
 
 

 

Lærer 
 
 
Bernhard Enga 

Telefon: 75 71 04 10 
 
 
Bernhard.Enga@meloy.kommune.no 

 

Fagarbeider/Lærer  
 
Ann-Charlott 
Dagfinsen 

Telefon: 75 71 04 10 
 
 
Ann-Charlott.Ragnvaldsen@meloy.kommune.no  

 

Lærer uten godkjent 
utdanning 
 
 
Tone Jentoft 

 
Tone.Jentoft@meloy.kommune.no 
 

 

Fagarbeider 
 
Grete Johanne 
Haugmo 

 
 
Grete.Haugmo@meloy.kommune.no  

 

Fagarbeider 
 
Lena Jensen 

 
 
Lena.Jensen@meloy.kommune.no  

mailto:Bernhard.Enga@meloy.kommune.no
mailto:Ann-Charlott.Ragnvaldsen@meloy.kommune.no
mailto:Tone.Jentoft@meloy.kommune.no
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Fagarbeider 
 
Marita Fagerli  

 
 
Marita.Fagerli@meloy.kommune.no  

 

Fagarbeider 
 
Rigmor Jannie 
Kvalvik 

 
 
Rigmor.Jannie.Kvalvik@meloy.kommune.no  

 

Fagarbeider 
 
Carina Klæbo 
Grøneng 

 
 
Carina.Klebo.Groneng@meloy.kommune.no 

 

Tospråklig assistent  

 Lærling Barne - og 
ungdomsarbeider 
 
 
Filmon Alem 
Teweldemedhin 

 
 
Filmon.Alem.Teweldemedhin@meloy.kommune.no  

 Driftsleder 
 
Svein Lorentsen 

Telefon: 75 71 04   
 
Svein.Lorentsen@eiendom.meloy.kommune.no  

 Renholder 
 
Judy Johansen 

 
 
Judy.Johansen@meloy.kommune.no  
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 Renholder 
 
Randi Andersen 

 
 
Randi.Andersen2@meloy.kommune.no  

 

Helsesykepleier 
 
Gerd Anne 
Jørgensen 

 
 
Gerd.Anne.Jorgensen@meloy.kommune.no  

 

mailto:Randi.Andersen2@meloy.kommune.no
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